SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD DIRETORIA PEDAGÓGICA – DIPED

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO ESTUDANTE – PDE / FURG

SUBPROGRAMA DE APOIO PEDAGÓGICO PDE/MONITORIA – Segundo Semestre

EDITAL EMERGENCIAL Nº 12/2021

Divulgação do Resultado Preliminar:

Prezados,

Espero que estejam bem.

Venho informar o resultado preliminar da seleção de Bolsista Monitoria _ Edital
12/21:

Nome: Shirley Silva Santo
Matrícula: 138880

Atenciosamente,

Prof. Dr. Thelmo de Carvalho Teixeira Branco Filho